2020 年 6 月 22 日

Redhorse Corporation 株式会社

关于设立第二总公司的通知

Redhorse Corporation 株式会社本次以 IT 部门为主轴设立第二总公司，特此通知。第二

总公司设立的目的是更加充实为应对社会显著的变化而不可或缺的 IT 业务，交叉活用 IT 技

术，并负责既有事业之发展及开发新事业。藉由在各地市中心的流入要点设置办公室，以更

高的生产性及效率化为目标，确实地掌握国际间的典范转移，为社会发展做出贡献。

第二总公司（IT部门／情报战略研究所 其他）

  地址：〒105-0013  东京都港区滨松町 1-10-17 KOYO BUILDING 5楼

  电话：03-6402-7614

  传真：03-3434-4081

以上